
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 25/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 16. června
do neděle 22. června

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

84,90
super cena

39,90
super cena

Weber
Grilovací slanina
100 g

23,90
44,90

levnější o47%

Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
150 g  
(100 g  
15,93)
různé 
druhy

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 
sladkém 
nálevu

39,90
67,90

levnější o41%

Waldkauz  Brusinky
395 g  (100 g  8,84)

34,90
54,90

levnější o36%

Okurky
670 g / PP 360 g  (100 g  3,72/6,92)

24,90
34,90

levnější o29%

0

Šunka Zvonařka
100 g nejvyšší jakost 

krájená

24,90
34,90

levnější o29%

Kachní prsa
bez kosti s kůží
500 g  (100 g  21,98)

109,90
159,90

levnější o31%

Stelivo 
pro kočky
6/7 l  
(1 l  
11,65/9,99)
různé druhy

69,90
109,90

levnější o36%

Kocour
Samotář / Galuska 
1 l 

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Müller  Pudink
450 g  (100 g  8,87) 
různé druhy

39,90
super cena

  červená suchá vína 
původem z Moldávie

  podávejte k masitým pokrmům, 
sýrům i dezertům 

  doporučená teplota podávání 
16 – 18 °C

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet 

Sauvignon

89,90
super cena

1,5 l

1,5 l  (1 l  59,93)

  bílá polosladká vína 
původem z Maďarska

  podávejte k bílým masům, 
rybám a k lehkým předkrmům

  doporučená teplota 
podávání 11 – 12 °C

Tokaji
•Furmint
•Hárslevelü
•Muskotály

54,90
super cena

0,75 l  (1 l  73,20)

  aromatizovaný vinný 
koktejl, různé druhy

  osvěžující nápoj, který 
se hodí ke grilování

  doporučená teplota 
podávání 5 – 8 °C

Conte Passione
Hugo

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
super cena

Ležák
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

24,90
super cena

Funkční 
ochucené 
minerální 
vody
0,7 l  
(1 l  35,57)
různé druhy

9,90
super cena

29,90
super cena

Uzený vepřový 
jazyk
cca 400 g  
(100 g  12,90)

ilustrační fotooo

12,90
super cena

cena za 100 g

Rauch  
Happy day nektary
1,5 l  (1 l 19,93)
různé druhy

Coca-Cola   
original
1,5 l  
(1 l  16,60)

CENA

SUPER

CENA

SUPER

24,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

susupepep r cenassusupepep r cena

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

gheni
MMMMMMMMerererrerlolololooloolol t tt tttttt

g

CaCaCaaabebebeeeebeernrnrnrnnrnnrnnnetetetetettetetettttt

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA25_s1.indd   1 03.06.2025   14:45



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Skvělé nákupy na  

  Zdravotní anatomické polštáře 
s aloe vera
• odnímatelný povlak na polštář s úpravou aloe vera
• jedinečné rozložení tlaku díky speciální viskoelastické pěně

Krční anatomický 
polštář válec
cca 40 × 15 cm

Bederní 
anatomický 
polštář
cca 28 × 30 × 9 cm

Anatomický polštář 
pod nohy 2 v 1
cca 25 × 19 × 7,5 cm

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

Krční anatomický polštář
cca 30 × 48 × 10,5 cm

  Letní lehká prošívaná přikrývka
ve 3 rozměrech

• s nadýchanou, měkkou výplní ze silikonizovaných dutých vláken pro ideální 
regulaci tepla • prodyšná tkanina z mikrovlákna • lze prát na 60 °C, vhodná 
pro alergiky

světle 
zelená

269,90*
cena za provedení od

bílá
světle 
modrá

  Dámské pohodlné sandály, 
v extra širokém provedení

• svrchní materiál se snadno udržuje • měkká podšívka kombinovaná s koženou 
stélkou, činěnou bez chromu •  PU podešev tlumí nárazy
• velikosti 37 – 41

tmavě 
šedá

námořnická 
modrá

Produkt 
pravidelně 
kontrolován

Produkt 
pravidelně 
kontrolován

499,90*
cena za pár

P d kProduktProdukt

 Pánská nazouvací obuv
• snadno udržovatelný mix materiálů
• prodyšné vnitřní textilní provedení • lehká a fl exibilní phylonová podešev
• lze prát na 30 °C • stélka z komfortní paměťové pěny
• velikosti 42 – 45

antracitová

černá/
oranžová

549,90*
cena za pár

extra široká

bota
PAMĚŤOVÁ 
L A T E X O V Á  P Ě N A

  Pánské triko s potiskem, 
sada 2 ks

• z čisté bavlny nebo s vysokým podílem bavlny
• rovný střih • velikosti M – XXL

s moderními 
nápisy

229,90*
cena za sadu

299,90*
cena za provedení

  Dámské keprové capri 
kalhoty s potiskem

• v módním 5kapsovém provedení
• pas s poutky na opasek
• s trendy celoplošným potiskem
• 2 přední kapsy
• velikosti M ( 40/42) – XL ( 48/50)

zelený 
eukalyptus

  Dámské letní 
kalhoty „Crepe“  

• 65 % polyester, 35 % viskóza
• moderní střih – široké nohavice
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

včetně 
látkového 
pásku

trendy
krepový 
vzhled

249,90*
cena za provedení

(příklady modelů)

Pánský kožený pásek
•  masivní pásek vyrobený z nejcennější vrstvy hovězí kůže
• lze individuálně zkrátit
• dvě délky, cca 110 cm nebo cca 130 cm

269,90*
cena za provedení

k dostání ve 2 šířkách – 
cca 3,5 nebo 4 cm

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g • krájený

24,90
29,90

levnější o 17 %

  Gothajský 
salám

•  100 g •  krájený

12,90
16,90

levnější o 24 %

Hollandia
Jogurt selský bílý
•  1 kg

49,90
58,90

levnější o 15 %

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) 
•  15 %

19,90
26,90

levnější o 26 %

Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační fotocena za 1 kg

199,90239,–

levnější o 16 %

Staročeský 
medovník dukát
• 850 g  (100 g  18,81) 

159,90189,90

levnější o 16 %

Svijany
Pivo přímo 
ze sklepa
• 1 l

99,90
super cena

Echt Bavoriš 
original
• 220 g  (100 g  27,23) • 95 % masa 
•  klobásky na grilbásky y na grig ly na gbásky na gril

59,90
super cena 35,90

super cena

Krajanka 
Paštika s pečeným 
masem 
• 170 g  (100 g  21,12)

Pribináček 
Tvarohové 
tyčinky
• 5 × 38 g  (100 g  31,53)

59,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

48 × 10,5, cmm

m

j

AAAAnAnaAnattomi ki kickýý p
pod nohy 2 v 

K
p
c

B d íd í

* cca 140 × 200 cm  269,90
cca 140 × 220 cm  299,90
cca 200 × 200 cm  399,90

yy
M XXL

*

NOVÉ
VZORYem

NOVÉ
BARVY

černá – šedá

olivová – námořnická modrá

černá – antracitová

modrá

černá/
bílá

olivová/
bílá

  Dámské triko na spaní
• 100% viskóza
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

NOVINKA

obzvlášť měkký materiál 
díky 100% viskóze

kouřově modrá mauve námořnická modrá

černá

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);

NORMA25_s2-3.indd   2 03.06.2025   14:46



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  začátek léta

  Koupelnové froté „Summertime“
• nejjemnější froté ze 100% bavlny • s praktickými poutky 
• velmi savé a rychleschnoucí

Ručníky, 
sada 2 ks
à cca 50 × 100 cm

prp aktktickkýýýýý

azul

modrá

citrónově žlutá

petrolejová

korálová

řecká modrá

zelená

aqua modrá

antracitová

Ručníky pro hosty, 
sada 5 ks
à cca 30 × 50 cm

(všechna provedení nejsou ve všech barvách)

 Souprava pro dokonalou 
pedikúru a manikúru 
5 v 1 479,90
•  skvělá pomůcka pro péči o nehty 

na rukou a nohou
•  jednoduchá manipulace

během ošetřování kůže a nehtů
•  5 různých typů násad na hrubé 

i jemné broušení a leštění 
přirozených i akrylových nehtů 

• výkonný a tichý elektromotor
• 2 rychlostní stupně 
• praktický úložný box
• napájení: 2x 1,5 V, AA baterie

299,90*
cena za provedení/sadu

269,90*
cena za provedení

Bílé WC sedátko se spouštěcím 
mechanismem
s tichou zavírací mechanikou
• je vhodné na všechny běžně dostupné wc mísy
• včetně montážního materiálu

     
 Kleště na nehty 

z nerezové oceli
• délka cca 14 cm 

 Rotační elektronický 
odstraňovač ztvrdlé kůže  349,90
•  rychle rotující hlava účinně, bezpečně a bezbolestně odstraňuje 

nežádoucí tvrdou a odumřelou kůži na patách
• ergonomicky tvarovaná rukojeť
•  příslušenství: náhradní brusný váleček a čisticí kartáček
• napájení: 4,5 V (3x 1,5 V AAA baterie)

349,90*
cena za provedení od

NOVÉ
BARVY

Žínky, sada 6 ks, 
á cca 16 × 21 cm 

Osuška,
cca 70 × 140 cm

Milko
Žervé z Poděbrad 
• 80 g  (100 g  12,38)
• různé druhy

9,90
14,90

levnější o 34 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

NAVAŘENO
Kuřecí čína, rýže
• 400 g  (100 g  17,48)

NAVAŘENO
Vepřové na kmíně, 
rýže
• 400 g  (100 g  17,48)

Vesnická klobása 
• 360 g  (100 g  20,81) • 90 % masa

Morliny
Kuřecí obalované 
fi lety
• 350 g  (100 g  22,83)

Italfi no
Salami XXL Milano / 
Ventricina
• 250 g  (100 g  39,96)

69,90
super cena 69,90

super cena79,90
super cena

99,90
super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
•  200 g  (100 g  29,95) 
•  různé druhy

59,90
super cena

Madeland   
Plátky
•  100 g •  45 %ggg

32,90
super cena

Vaječná 
tlačenka 
•  cca 300 g  

(100 g  14,90)

14,90
super cena

cena za 100 g

74,90
super cena

Odstraňovač chloupků, z nano skla
odstraňování chloupků bez použití břitů
• odstraňování chloupků malými krouživými pohyby
• příjemný povrch • odstraňuje šupinky, odumřelé kožní buňky a chloupky vrstvu po vrstvě 
• pohodlné čištění pod tekoucí vodou

229,90*
cena za provedení

Lehká koupelnová 
předložka s potiskem

obdélníková cca 50 × 80 cm nebo 50 × 55 cm 
obdélníková/půlkulatá nebo ø cca 70 cm
• s protiskluzovou spodní stranou
• 100% polyester

169,90*
cena za provedení

kvalitní 
digitální potisk

  Hry pro celou rodinu   Hry pro celou rodinupro celou rodinu

Hrací karty 
dvouhlavé  
49,90

Strašák cestovní hra  
169,90

Hrací karty 
canasta  
79,90

Pexeso 
STITCH  
139,90

Černý Petr STITCH  
49,90

Karty kvarteto 
Jurský Svět  49,90

Hra malá – Kostky  
139,90

StrStrašáašák ck cestestovnovní hí hraraa

Kloboučku 
hop, dětská 
hra  199,90

Člověče 
nezlob se
139,90

ČloČloČ věčvěčeee Domino Zvířátka  
139,90

KarKartyty kvakvartertetotoČerČernýný PetPetr Sr STITTITCHCH

Bing Piknik a oslava  
199,90

NOVÉ
VZORY

z kvalitního 
termoplastu - extra 
stabilní a odolné

sp
ou

št
ěc

í m
ec

ha
ni

ka

EU

NOVINKA

169,90*
cena za provedení/sadu

stačí přejíždět 
jednoduchým pohybem 
přes vlhkou pokožku

NOVINKA

růžová

fi alová

  Manikúra, pedikúra,
10dílná sada

•  vyrobena z karbonové oceli, 
v kvalitním pouzdře v imitaci kůže

Záruka 3 roky

černá

+
Kadeřnické nůžky, sada 2 ks
• s mikrozoubky 6,0“ a efi lační 6,0“ Speciální 

kleště na nehty 
s dvojitým 
převodem
pro extra silné 
nehty
• ostří cca 1,8 cm, 
celková délka 
cca 15,5 cm

dKadeKadeřnicřnické nké n žkkkůžkyůžkůžky sasada 2 ks

  Nůžky na vlasy 
nebo Speciální kleště

• z nerezové oceli
Záruka 3 roky

našroubovaná 
dvojitá pružina

169,90
super cena

219,90

Nerezové

Rohové kleště
dvojitý pružinový 
systém umožňuje
přesnou práci 
a zabraňuje riziku zranění

d
s

Kleštičky na nehty
vhodné pro leváky
i praváky

Zastřihovač 
2 v 1
umožňuje 
přesnou práci v 
problémových 
oblastech

Bezpečnostní 
kleštičky na nehty
zaoblené povrchy 
a hrany, ideální 
pro diabetiky

y y 

NOVINKA

NOVINKA

49,90*
cena za provedení od

49,90*
cena za provedení od

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 16. června
do neděle 22. června

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova / Polaneckého ul.  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA25_s2-3.indd   3 03.06.2025   14:49



Singata 
Chenin blanc /
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot
•  0,75 l  (1 l  93,20)
•  bílé/červené víno z JAR

69,90super cena

Grilované koleno XXL 
•  750 g  (100 g  18,65)

Mrazem sušené 
jahody / maliny

• 30 g  (100 g  233,00) •  různé druhy

69,90super cena

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  39,71/34,75)

13,90super cena

Vitana
Maxi
•  různé 

druhy 
a gramáže

16,90
super cena

cena od

Veneto  Oplatky
s lískooříškovou / kakaovou náplní
•  250 g  (100 g  13,96)

34,90
super cena

8,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  22,82)

Oral-B
Kartáček 
natural 
medium
• 2 ks

Oral-B
Ůstní voda 
PRO EXPERT 
professional 
protection
•  500 ml  (1 l  159,80)

Poctivá polévka
• různé druhy a gramážeyyyyyy gggy g

29,90super cena

HEARTS
Kakaový / 
Kávový 
nápoj
příchuť horká 
čokoláda / 
Ledová káva 
karamel
• 1 kg • v prášku

139,90
super cena

Püxin 
Kapsle 
na 
praní
•  48 ks

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo 
Na jemné 
a moderní prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích dávek

199,90
super cena 79,90

super cena

ARAX
Čočka černá Beluga 
•  300 g  

(100 g  9,97)

ARAX
Fazole mungo / Bulgur
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90super cena

29,90super cena

Oyakata
Instantní japonské 
a asijské nudle
• různé druhy a gramáže

34,90super cena

25,90super cena

Nestea
Ledový čaj
•  1,5 l  

(1 l  17,27)
•  různé druhy

23,90super cena

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  

(1 l  72,42) 
• různé druhy

COSTA COFFEE 
Kasple kompatibilní 
s Nespresso®

Espresso 
Lungo 
•  10 × 5,7 g  

(100 g  105,09)

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

Jupí
Sirup
s příchutí 
citron  
malina
•  3 l  

(1 l  46,63)

139,90
super cena

99,90super cena

Zajíci 
ze Zaječí 
Moravská 
zemská vína
•  0,75 l  (1 l  133,20) 
•  bílé víno suché/

polosuché
• různé druhy

Mastri Distillatori
Limoncello
•  0,75 l  (1 l  257,00) 
• 25 % alkoholu
•  tento týden máme 

v akci i Camasella 
Prosecco DOC!
Ideální pro 
osvěžující drink 
Limoncello Spritz

Yoko 
Matcha nápoj 
• 330 ml  (1 l  105,76) 

34,90super cena

29,90super cena

Klasa
Linecké koláčky / rohlíčky /
Povidláčky
•  různé druhy a gramáže

139,90
super cena

Ovocný koktejl
• 480 g  (100 g  13,52) • lehce slazený
• různé druhy

64,90super cena

0))0)

179,90super cena

NespressooNespresso®®®®

presso presso 
ngo ngo 
0 × 5,7 g g0 × 5,7 g
100 g  105,09)9)09)09)100 g  105,09)

59,90super cena

CENA

SUPER

139,90
super cena

23,90super cena

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  18,25)
•  různé druhy

49,90
super cena

 Kuchyňské 
utěrky s motivem
•  8 ks •  3vrstvé

109,90
super cena

ilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA25_s4-5.indd   4 03.06.2025   14:10



Whiskas  
Kapsičky 
multipack 
v želé / v omáčce
•  60 × 85 g  (100 g  10,19)

60 ks

ilustrační foto

299,90
super cena

Šumavský 
Špičák
• 400 g  (100 g  29,97)
• vakuovaný

34,90
super cena

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
• 100 ks  (1 ks = 0,35) 
•  různé druhy

Kubík 
100% ovocná kapsička
jablko-broskev / jablko-mango / jablko
• 200 g  (100 g  9,95)200 0 g (1000 gg 9,95, )200 g (100 g  9,95)g gg g

19,90super cena

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  89,95) • belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v dárkovém balení

179,90super cena

Herbavera 
Kofein 
šampon /
tonikum
•  300 ml  

(1 l  266,33)

79,90
super cena

319,90
super cena

Gallus 
Professional 
parfémovaný 
prací prášek 
4v1 
Color / Universal
•  8,45 kg  (100 g  3,79)
•  130 pracích dávek

Whiskas  
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

3,8 kg

Korunní 
S příchutí 
limeta 
a máta
• 1,5 l  (1 l  9,27)

Alpalium 
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 24 ks

519,90
super cena139,90

super cena

Varta
Longlife
AA / AAA
• 12 ks

89,90
super cena

Roshen
Bonbóny
ovocné plněné želé / s ovocnou příchutí
• 200 g  (100 g  14,95)

Vidal
Pendreky
Jahoda / 
Multicolor
•  90 g  

(100 g  
27,67)

21,90super cena

Hamé 
Paštiky
Ďábelská s feferony / Selská
•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)

Krakus 
Kabanosy
kuřecí /
vepřovo-
kuřecí
•  95 g  

(100 g  52,53) 
• různé druhy

20%
ZDARMA

Ubrousky s motivy
• 40 ks • 3vrstvé

39,90
super cena

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• plech
•  různé 

druhy

17,90super cena

ilustrační foto

Turka
Tortillove
•  240 g  (100 g  12,46) • různé druhy

29,90super cena

Medaile
z mléčné 
čokolády
•  23 g  (100 g  143,04)

32,90super cena

18,90super cena

Kucharek
Polévky 
•  různé druhy 

a gramáže

Villa Gusto
Středomořské bylinky 
sušené mrazem 
• různé druhy a gramáže

Reeva
Instantní nudle v misce
• 75 g  (100 g  37,20)
•  různé druhy

27,90super cena

Becky´s
Suchárky
•  150 g  (100 g  33,27) • různé druhy

Platan
Jedenáctka
•  0,5 l  (1 l  23,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

Konrad
ALE
Červený 
Král
Pilot 
zázvor
•  0,5 l  

(1 l  23,80)
záloha na lahev 
3 Kč

11,90super cena

11,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

145 g
MASA

69,90super cena

Sušené plátky 
Manga / Zeleného manga /
Ananasu z Filipín
•  100 g •  z odrůdy Carabao / Sweet 16

18,90super cena

Mc Robin 
Opss 
hranolky 
s příchutí 
kečupu / 
grilovaného 
kuřete 
•  90 g  

(100 g  
21,00)

89,90
super cena

59,90super cena

sysyyyyyysy

) 3)3)

49,90super cena

169,90
super cena

Perfekte 
Wäsche
Universal / 
Color
•  4,305 l  

(1 l  39,47)
•  123 pracích 

dávek

49,90super cena

29,90super cena

24,90super cena

13,90super cena

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 16. června
do neděle 22. června

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA25_s4-5.indd   5 03.06.2025   14:13



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Label 5
Scotch Whisky 
•  0,5 l  (1 l  359,80)
•  40 % alkoholu

179,90
 super cena

Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %

Vína
•  0,75 l  

(1 l  73,20)
•  bílá/červená 

vína suchá 
původem 
z Chile

ilustrační 
foto

39,90
 super cena

Zlatopramen 
Březňák
Světlý
•  2 l  

(1 l  19,95)
•  PET

Budweiser 
Budvar
Plechovkové 
pivo
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
•  original
•  plech

19,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93) 
• jemně perlivá

11,90
 super cena

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhy

24,90
38,90

levnější o 36 %

Krušovice
Ležák 12
Bohém
•  0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Racio 
Cornies
•  115 g  

(100 g  15,57)
•  různé 

druhy

17,90
23,90

levnější o 25 %

Agro Jesenice
Houbová směs
• 300 g  (100 g  11,63)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
42,45)

84,90
 super cena

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%

29,90
39,90

levnější o 25 %

24,90
34,90

levnější o 29 %
Hamé
Svíčková s housk. 
knedlíky
•  450 g  

(100 g  
15,53)

69,90
84,90

levnější o 18 %

Mrož
Zmrzliny 
• různé druhy a gramáže

16,90
24,90

levnější o 32 %

REEVA
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ60 g  (100 g  11,50)  různ

ilustrační 
foto

 6,90
11,90

levnější o 42 %

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
69,90

levnější o 21 %
Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
 super cena

Snickers
• 50 g  (100 g  35,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  31,40)

17,90
 super cena

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
•  47 g  (100 g  12,55)

 5,90
7,40

levnější o 20 %
Babiččiny nudle 
Polévkové 
Široké
•  330 g  

(100 g  10,58)

34,90
44,90

levnější o 22 %

SOKRA
Saira Sardinela
• 240 g  (100 g  14,54)
•  ve vlastní 

šťávě

34,90
44,90

levnější o 22 %

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Jihočeský 
eidam

• 100 g 
• 30 %

54,90
 super cena

79,90
99,90

levnější o 20 %

Cachet 
Belgické čokolády
• různé druhy a gramáže

24,90
 super cena

Camasella
Prosecco DOC
•  0,75 l  (1 l  106,53)
•  V akci i Mastri 

Distillatori 
Limoncello! 
Skvělý pro 
osvěžující drink 
Limoncello 
Spritz.

%%%%%%%%%%2%%%%323 %32%%% %%%%%%%%%%2%%%%424 %42%%%%%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%22%%22%%% p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 16. června
do neděle 22. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA25_s6.indd   6 03.06.2025   14:53



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
0.

 6
.

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

19,90
super cena

Proud
0,5 l  
(1 l  51,80) 
plech

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

25,90
super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  39,80) 
plech

H
S
le
0000
((1((1
pppp

19,90
super cena

Kaktus 
Multipack 8+1
405 ml  (1 l  221,98)

89,90
109,90

levnější o18%

Sušenky 
Funny Mushrooms
170 g  (100 g  20,53) 
různé druhy

34,90
44,90

levnější o22% 29,90
39,90

levnější o25%

Hamé
Ďábelské tousty
120 g  (100 g  24,92)

Agro Jesenice 
Špenát protlak 
450 g  (100 g  2,87)

19,90
29,90

levnější o33%12,90
14,90

levnější o13%

6pack

29,90
34,90

levnější o14%

Vidal 
Ovocné želé 
6 × 11 g  (100 g  45,30)

Balis 
Sáčky na odpad
35 l
50 ks

Karamelové vafl e
400 g  (100 g  14,98)

Kolonáda oplatky
oříškočokoládové
140 g  (100 g  32,07)

59,90
78,90

levnější o24% 44,90
54,90

levnější o18%

venkovní rostlina

59,90
super cena

Balkonové 
a záhonové 
květiny 
mix
různé druhy 
a barvy, výška 
cca 14 – 22 cm
ø květináče
cca 13 cm

Hanácká
Vodka
0,5 l  
(1 l  279,80)
37,5 % 
alkoholu

Ghí
300 ml  (1 l  333,00)

99,90
129,90

levnější o23%

Red Bull
250 ml  
(1 l  111,60) 
různé druhy

29,90
super cena

139,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 19. června
do neděle 22. června

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky +3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA25_s7.indd   7 03.06.2025   14:55



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Švarcvaldská Švarcvaldská 
šunkašunka

100 g špičková kvalita100 g špičková kvalita

Drůbeží salámDrůbeží salám
200 g  (100 g  17,45)200 g  (100 g  17,45)

různé druhyrůzné druhy

Tuňákové kouskyTuňákové kousky
v pikantní / ostré omáčcev pikantní / ostré omáčce

185 g  (100 g  18,86)185 g  (100 g  18,86)

Oplatkové řezyOplatkové řezy
250 g  (100 g  31,96) různé druhy250 g  (100 g  31,96) různé druhy

34,90
39,90

levnější olevnější o 13%13% 34,90
39,90

levnější olevnější o 13%13% 27,90
39,90

levnější olevnější o 30%30%

00 0

RumRum
0,7 l  (1 l  285,57) 0,7 l  (1 l  285,57) 
40 % alkoholu40 % alkoholu

199,90
super cenasuper cena

LikérLikér
0,7 l  (1 l  142,71)0,7 l  (1 l  142,71)
11 % alkoholu11 % alkoholu

99,90
super cenasuper cena 79,90

89,90

levnější olevnější o 11%11%

0900

Jádra mandlí Jádra mandlí 
150/175 g  (100 g  33,27/28,51) 150/175 g  (100 g  33,27/28,51) 
různé druhyrůzné druhy

49,90
59,90

levnější olevnější o 17%17%

900

49,90
59,90

levnější olevnější o 17%17%

0

Řecké olivy plněnéŘecké olivy plněné
350 g  (100 g  14,26) různé druhy350 g  (100 g  14,26) různé druhy

39,90
49,90

levnější olevnější o 20%20%

0

Zeleninové salátyZeleninové saláty
 650/660 g  (100 g  6,14/6,05)  650/660 g  (100 g  6,14/6,05) 
různé druhyrůzné druhy

19,90
26,90

levnější olevnější o 26%26%

0

Zelí kysanéZelí kysané
ve vinném nálevuve vinném nálevu
520 g  (100 g  3,83) 520 g  (100 g  3,83) 
jemnéjemné

Pečené bramboryPečené brambory
400 g  (100 g  4,98) různé druhy400 g  (100 g  4,98) různé druhy

19,90
24,90

levnější olevnější o 20%20%

90

Rajčata krájenáRajčata krájená
400 g  (100 g  3,73)400 g  (100 g  3,73)

14,90
19,90

levnější olevnější o 25%25%

0

CENOVÁ BOMBA

EU

EEN
Skládací matraceSkládací matrace
s komfortním pěnovým jádrem s komfortním pěnovým jádrem 

pro lepší pocit při spanípro lepší pocit při spaní
• ve složeném stavu použitelná jako sedák

• cca 190 × 70 × 9 cm (plocha na ležení)
•  cca 63 × 70 × 27 cm (sedák)

použitelná jako sedák

399,90*
cena za provedení/sadu

229,90*
cena za provedení od

Dekorační polštář „Peppo“
ve 4 různých rozměrechve 4 různých rozměrech

• hebký potah, 100% polyester
• vyjímatelný vnitřní polštář

růžová

Churin Pacifi k 
modrá

citrónově 
žlutá

ittřnířníí popopopopp lštlštlštlš ářářřř
tmavě 
antracitová

mátová

modro šedá

jemný povrch 
v manžestrovém 
vzhledu

• v• v v yyjíyjíyjyjyj matmatmatatelnnelne ý vý výýýýý nnnittitřnřn
ttttt
aaaaaaaaaa

cca 30 × 50 cm / 
cca 45 × 45 cm  
229,90
cca 60 × 60 cm / 
cca 50 × 70 cm  
249,90

 Zahradní nůžky/ Zahradní nůžky/
Zahradní lopatky, Zahradní lopatky, různérůzné
• lopatka s dřevěnou rukojetí
• robustní ocelové tělo
3 roky záruka

149,90*
cena za provedení

EU
®

Ramínka na šaty, neklouzavá,Ramínka na šaty, neklouzavá,
XXL sada 22 ks 
cca 44 × 22 cm
• z plastu 
• s protiskluzovou úpravou

Amboss 
nůžky

Multifunkční 
lopatka

Zahradní 
lopatka

Nůžky 
na květiny

Bypass nůžky  

cca 190 cm

cca 70 cm

cca 9 cm

s praktickou 
úložnou taškou 
na zip

899,90super cena

999,90

cena za 
provedení

NOVÉ
barvy

NOVÉ
barvy

22 ks 22 ks 
mm

u úpravou

šedá

s držákem na kravaty

růžová 199,90*
cena za sadu

Koupelnový koberec Koupelnový koberec 
cca 70 × 120 cm cca 70 × 120 cm nebonebo

Předložky, sada 2 ks Předložky, sada 2 ks 
cca 60 × 90 cm + cca 60 × 50 cmcca 60 × 90 cm + cca 60 × 50 cm
• vysoce kvalitní mikrovlákno, 100% polyester • protiskluzový povrch

cca 120 cm

cac 70 cm

Tokuma antracitová Bilpor šedá

sada 2 ks
cca 60 × 90 cm a 
cca 60 × 50 cm

Pinsiro béžová

černá

Nástěnné hodiny
•  s teploměrem/

vlhkoměrem
• ø cca 25 cm

stříbrná
349,90*

cena za provedení

 Nástěnné hodiny nebo Budík,  Nástěnné hodiny nebo Budík, 
řízené rádiovým signálem

Digitální budík
• rozsvícení stisknutím tlačítka
• zobrazení teploty a kalendář
• funkce odložení buzení
•  24-/12hodinový formát
• k dispozici ve 2 rozměrech

cca 7,5 × 12 × 5 cm

Analogový budík
•  osvětlení stisknutím 

tlačítka
• funkce odložení buzení
•  přibližně 9,4 × 9,3 × 

4,3 cm

hodhodddddiiiinyiiny

cca 8 × 3,3 × 8,1 cm

plně automatické přenastavení 
letního a zimního času

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENYZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte Pojďte 
pracovat pracovat 

k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

od čtvrtka 19. června
do neděle 22. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

NORMA25_s8.indd   8NORMA25_s8.indd   8 03.06.2025   14:3303.06.2025   14:33


	NORMA25_s1
	NORMA25_s2
	NORMA25_s3
	NORMA25_s4
	NORMA25_s5
	NORMA25_s6
	NORMA25_s7
	NORMA25_s8

